

## Г. МАШИНЫ, ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТ

Группа Г17

Изменение № 1 ГОСТ 17429—80 Уловители магнитные. Технические условия  
Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 12.10.82  
№ 3952 срок введения установлен

с 01.12.82

Пункт 1.1. Таблица. Наименование графы  $d_1$  изложить в новой редакции:  
не более»; заменить значения: 10 на 12, 17 на 18, 30 на 35.

*(Продолжение см. стр. 70)*

(Продолжение изменения к ГОСТ 17429—80)

для размера  $H$  заменить поле допуска:  $h14$  на  $h16$ , для размеров  $h, h_1$  — на  $I_{S16}$ .

Пункт 2.6. Заменить ссылку: ГОСТ 16093—70 на ГОСТ 16093—81.

Пункт 6.3. Заменить ссылку: ГОСТ 15108—69 на ГОСТ 15108—80.

(ИУС № 1 1983 г.)

---